
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.07.2020 № B-1711

О результатах Международного творческого конкурса «Дома не скучно!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Дома не скучно!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванова 
Валентина

Трепалина 
Людмила 
Петровна

Едим вкусно и красиво 2 место ДП-1711-99288

2 Идиатулина 
Руфина

Хлыстенкова 
Марина 
Владимировна

Стихотворение "Война" 1 место ДП-1711-99326

3 Гурова 
Василиса

Большакова 
Татьяна 
Сергеевна

Домашний показ мод 2 место ДП-1711-99341

4 Нордц Данил
Строканова 
Ольга 
Владимировна

Миру мир и нет войне! 2 место ДП-1711-99362

5 Садыков 
Тимур

Строканова 
Ольга 
Владимировна

Мой прадедпра- участник ВОВ 1 место ДП-1711-99365

6 Железняк 
Вероника

Курдюкова 
Татьяна 
Юрьевна

"Любовь павлинов" 1 место ДП-1711-99450

7 Золотарева 
Кира

Артемьева 
Елена 
Николаевна

Рисунок "Дома некогда скучать!" 2 место ДП-1711-99472



8 Дмитриева 
Глафира

Баровая 
Оксана 
Анатольевна

«Дома мне не скучно» 1 место ДП-1711-99473

9 Яковлева 
Маргарита

Иванова Яна 
Ивановна За мир во всем мире 1 место ДП-1711-99485

10 Сабецкий 
Никита

Овчинникова 
Ирина 
Михайловна

Международный творческий 
конкурс "Дома не скучно!" 1 место ДП-1711-99504

11 Сотонин 
Арсений

Сотонина Инна 
Владимирорна От скуки на все руки 1 место ДП-1711-99523

12 Кайтова 
Вероника

Кодоева Софья 
Юрьевна Я и Мама 2 место ДП-1711-99560

13 Шевченко 
Ульяна

Ретивых Яна 
Владимировна Египет 2 место ДП-1711-99563

14 Холодная Ева Холодная 
Екатерина Совушка 1 место ДП-1711-99626

15 Холодная Ева Холодная 
Екатерина Наши руки не для скуки 1 место ДП-1711-99627

16 Ревизорова 
ИРИНА - Салфетница "лебеди" 1 место ДП-1711-99631

17 Целев Марк
Ефимова 
Светлана 
Константиновна

Дома не скучно! 1 место ДП-1711-99660

18 Добренкова 
Алина

Светлана 
Владимировна 
Федорова

На полянке 1 место ДП-1711-99703

19 Добренкова 
Алина

Светлана 
Владимировна 
Федорова

Лесная Красавица 1 место ДП-1711-99705

20 Добренкова 
Алина

Светлана 
Владимировна 
Федорова

Волшебный круг 2 место ДП-1711-99707

21 Добренкова 
Алина

Светлана 
Владимировна 
Федорова

Волшебный цветок 2 место ДП-1711-99709

22 Фалькова 
Виктория

Челнокова 
Екатерина 
Валентиновна

Дома не скучно 3 место ДП-1711-99718

23 Хашов Миша
Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

" Божьи коровки" 2 место ДП-1711-99751

24 Тайдонова 
Анна

Мухина Елена 
Геннадиевна Мой танец 3 место ДП-1711-99752



25 Мальцева 
Елизавета

Бикмаева Анна 
Юрьевна "Море и рыбки" 1 место ДП-1711-99760

26 Мостовой 
Даниил

Коробских 
Татьяна 
Владимировна

«Дома не скучно!» 1 место ДП-1711-99781

27 Молчанова 
Елизавете

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Добро начинается с улыбки 1 место ДП-1711-99826

28 Романюк 
Дарья

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Сказка коми "Синица" 1 место ДП-1711-99827

29 Токарев Артем
Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Мир природы 1 место ДП-1711-99829

30 Токарев 
Константин

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Мир природы 1 место ДП-1711-99830

31 Рязанова 
Елизавета

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Мир природы 2 место ДП-1711-99831

32 Чулак Мария
Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Мир природы 2 место ДП-1711-99832

33
Трубина 
Немцова 
Полина

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Мир природы 2 место ДП-1711-99833

34 Куделевич 
Кира

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Мир природы 1 место ДП-1711-99835

35 Зуев Иван
Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Мир природы 2 место ДП-1711-99836

36 Савина 
Виктория

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Дымковская игрушка 2 место ДП-1711-99838

37 Бобарыкина 
Елена

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Дымковская игрушка 2 место ДП-1711-99839

38 Гриценко 
Светлана

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Дымковская игрушка 2 место ДП-1711-99841

39 Хаславская 
Диана

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Пернатые нашего леса 2 место ДП-1711-99843



40 Жданова 
Мария

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

"дома не скучаю" 1 место ДП-1711-99862

41 Курова Таня
Федечкина 
Светлана 
Владимировна

За мир во всем мире 3 место ДП-1711-99908

42 Мостовой 
Даниил

Коробских 
Татьяна 
Владимировна

" Сидим дома" 2 место ДП-1711-99923

43 Беркаева 
Оксана

Тимина Юлия 
Игоревна Сказочный фламинго 1 место ДП-1711-

100165

44 Жиданов 
Роман

Луценко 
Владимир 
Викторович

Пиратский корабль 1 место ДП-1711-
100172

45 Алибаева 
Риана

Степаненко 
Ольга 
Сергеевна

"Радужный цветок" 1 место ДП-1711-
100219

46
Пономарева 
Мирослава 
Алексеевна

Пономарёва 
Елизавета 
Вячеславовна

Березовая роща 1 место ДП-1711-
100266

47 Кичигина 
Елизавета

Дрыженко 
Ольга 
Александровна

"Дома не скучно" 2 место ДП-1711-
100304

48 Меркулова 
Анастасия

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Сидим дома-не скучаем "Лето" 
(пластилинография) 1 место ДП-1711-

100321

49 Аленичев 
Константин

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

"Мемориал 75 лет Победы" 1 место ДП-1711-
100322

50 Орлов Илья Орлова Дарья 
Анатольевна Пазл-это не скучно! 3 место ДП-1711-

100358

51 Иванов 
Максим

Федосеева 
Ольга 
Викторовна

Люблю готовить 1 место ДП-1711-
100388

52 Зацепин Артем Казурова Елена 
Александровна Одинокое дерево 3 место ДП-1711-

100455

53 Морозова 
Карина

Давыдова 
Татьяна 
Борисовна

Люблю помогать 1 место ДП-1711-
100547

54
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

"Мой Сад Победы, елочка!! 3 место ДП-1711-
100562

55 Амплеева 
Варвара

Волчкова 
Карина 
Владимировна

"Куколки" 2 место ДП-1711-
100681



56 Чех Евгения
Наталья 
Владимировна 
Пастухова

Твистер 1 место ДП-1711-
100708

57 Ревизорова 
Полина - На лодочке 1 место ДП-1711-

100734

58 Унатлоков 
Руслан

Гуляжинов 
Тимур 
Хусейнович

"Военная пушка" 1 место ДП-1711-
100783

59 Голубев 
Тимофей

Голубева 
Мария Игоревна Солнышко лучистое 3 место ДП-1711-

100880

60 Шлыкова 
Олеся

Биджиева 
Ольга 
Викторовна, 
Бекетова 
Оксана 
Николаевна

"Мамина помощница" 2 место ДП-1711-
100914

61 Макинина 
Евгения

Гомзякова 
Юлия 
Сергеевна

"Сказка" 3 место ДП-1711-
100924

62
Шагако 
Полина 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Ракета 1 место ДП-1711-
100973

63
Шагако 
Екатерина 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Пирамида 1 место ДП-1711-
100974

64 Чирков 
Арсений

Хорькова Елена 
Станиславовна "Дома не скучно" 1 место ДП-1711-

100986

65
Морозова 
Василиса 
Дмитриевна

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

Лееттоо 3 место ДП-1711-
101004

66 группа 
"Радуга"

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Мы самые активные: "Сидим дома-
не скучаем!" 1 место ДП-1711-

101020

67 Гречишникова 
Лиза

Медведева 
Диана 
Анатольевна

День России 1 место ДП-1711-
101045

68
Широкова 
София 
Александровна

Костырко 
Светлана 
Николаевна

"С любовью в сердце" 2 место ДП-1711-
101133

69
Валиева 
Полина 
Евгеньевна

Беспалова 
Жанна Юрьевна дома не скучно 2 место ДП-1711-

101137



70 Гордзиевская 
Арина

Королькова 
Евгения 
Николаевна 
Топильская 
Олеся 
Алексеевна

"Одуванчики" 2 место ДП-1711-
101165

71
Шахмин 
Кирилл 
Сергеевич

Баринова 
Светлана 
Ивановна

Покорение космоса 3 место ДП-1711-
101204

72 Спиридонова 
Любомила

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

ОДУВАНЧИК... 1 место ДП-1711-
101243

73 Николаева 
Ульяна

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Летние каникулы... 1 место ДП-1711-
101244

74 Абашева Агата Ковалева 
Дарья Ивановна Дома не скучно 1 место ДП-1711-

101301

75 Бондарев 
Тимофей

Ковалева 
Дарья Ивановна Дома не скучно! 3 место ДП-1711-

101302

76 Носов Сергей Ковалева 
Дарья Ивановна Дома не скучно! 1 место ДП-1711-

101303

77 Комарова 
Варвара

Карпова Елена 
Петровна С моим котёнком весело 1 место ДП-1711-

101372

78 Сыроватский 
Алексей

Сыроватский 
Алексей Готический замок 2 место ДП-1711-

101391

79 Прыгунова 
Вера

Пестерева 
Лариса 
Владимировна

Веселые ладошки 2 место ДП-1711-
101414

80 Балдин 
Владислав

Ширяева Юлия 
Алексеевна

Дома не скучно! Когда гуляем 
вместе! 2 место ДП-1711-

101481

81 Гераськина 
Софья

Локтюхова 
Инна 
Фёдоровна

Рыба Флюид-арт 1 место ДП-1711-
101510

82 Курганская 
Татьяна

Мирсанова 
Татьяна 
Ивановна

Мобиль Мирное небо 3 место ДП-1711-
101511

83 Андреева 
Екатерина

Иванова 
Виктория 
Валериевна

Тигра - вязаная игрушка 1 место ДП-1711-
101512

84 Рудковская 
Полина

Иванова 
Виктория 
Валериевна

Топиарий Уникальный 1 место ДП-1711-
101513

85 Толмачева Аня
Аникина 
Наталья 
Александровна

"Аквариум" 1 место ДП-1711-
101514



86 Куренинова 
Алёна

Карпицкая 
Ольга 
Степановна

Цветочная композиция 
(пластилинография) 1 место ДП-1711-

101516

87 Дубских 
Варвара

Одегова 
Евгения 
Александровна

"Неразлучники" 2 место ДП-1711-
101529

88
Каминский 
Сергей и 
Охремчук Кира

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Дома не скучно" 2 место ДП-1711-
101543

89 Пономарева 
Есения

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Дома не скучно" 1 место ДП-1711-
101545

90 Попович 
Максим

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Дома не скучно" 2 место ДП-1711-
101546

91 Серебрякова 
Снежана

Ширшина 
Елена 
Николаевна

Конфетные ананасики 1 место ДП-1711-
101610

92 Абрамова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветочная фантазия 1 место ДП-1711-
101652

93 Альшевский 
Матвей

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лисичка 1 место ДП-1711-
101653

94 Васильева 
Маша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Букет не завянет 2 место ДП-1711-
101654

95 Воронов 
Ярослав

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Инопланетные друзья 3 место ДП-1711-
101655

96 Газизова Вика
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Летний день 1 место ДП-1711-
101656

97 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Рыжик 1 место ДП-1711-
101657

98 Гаспарян 
Милана

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ушастик 2 место ДП-1711-
101658

99 Ерохина София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Летнее настроение 1 место ДП-1711-
101659

100 Измайлова 
Катя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дыхание весны 1 место ДП-1711-
101660



101 Клочкова 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Бабочка 1 место ДП-1711-
101661

102 Кострицын 
Андрей

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Семейка Чудиков 3 место ДП-1711-
101662

103 Курбатова 
Лиза

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кошачий концерт 2 место ДП-1711-
101663

104 Савинкова 
Марина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Заяц с морковкой 2 место ДП-1711-
101664

105 Толстогузова 
Кира

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Свадебный наряд 1 место ДП-1711-
101665

106 Фадеева Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сиреневое настроение 1 место ДП-1711-
101666

107 Хапова катя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весеннее деревце 1 место ДП-1711-
101667

108 Шанина Вера
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подсвечник - избушка 1 место ДП-1711-
101668

109 Мороз 
Надежда

Пролетарская 
Валентина 
Борисовна

Наша дружная семья 3 место ДП-1711-
101755

110 Бочаров 
Данила

Пролетарская 
Валентина 
Борисовна

За чаем 2 место ДП-1711-
101757

111 Минаев 
Матвей

Пролетарская 
Валентина 
Борисовна

Волшебный город 2 место ДП-1711-
101758

112 Имирбекова 
Марьям

Жилюк Лариса 
Николаевна Мамина помощница 1 место ДП-1711-

101761

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


